
 

UCHWAŁA NR  XIV / 93 / 2008 
 

Rady Gminy w Kołczygłowach  
z dnia  29 stycznia 2008 r.  

 
 
 
w sprawie  zmiany Uchwały Nr XI/72/2007 w sprawie zbycia gruntów 
stanowiących własność gminy. 
 
 
 
 Na podstawie art.18. ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591           
z poźn.zm./ oraz art.13 ust.1, art. 37 ust.1. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.               
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 z późn.zm./ 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Do Uchwały Nr XI/72/2007 Rady Gminy w Kołczygłowach z dnia 9 listopada 
2007 r. wprowadza się następujące zmiany :  
 
1) W  § 1  skreśla się wyraz „ nieograniczonego” 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodnicząca 
           Rady Gminy 
                                                                                  mgr Klaudia Brywczyńska  


